
Zarządzenie Nr 95/17 
Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 17 października 2017 roku

w sprawie prowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Żychlin

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, 774
1 poz. 1505, z 2016 r. poz. 1330, poz. 1887 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 1086 i poz. 
1595) zarządzam co następuje:

§ 1. Prowadzi się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Żychlin zwaną dalej „Ewidencją”.

§ 2. „Ewidencję”, o której mowa w §1 prowadzi się w formie zbioru kart adresowych 

zabytków nieruchomych. Wykaz obiektów ujętych w „Ewidencji” stanowią załączniki do 

niniejszego zarządzenia:

1) załącznik Nr 1 - Obiekty zabytkowe ujęte w Gminnej Ewidencji Zabytków

2) załącznik Nr 2 - Wykaz stanowisk archeologicznych zamieszczonych w Gminnej Ewidencji

§ 3. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlega aktualizacji polegającej na 

wyłączeniu lub włączeniu do niej obiektów i obszarów. Aktualizacja następować będzie 

zarządzeniem Burmistrza Gminy Żychlin po uzyskaniu akceptacji Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Żychlinie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zabytków

RADC W N Y

Iwot mka



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/17

Obiekty zabytkowe ujęte w Gminnej Ewidencji Zabytków

ŻYCHLIN 
PI. 29 Listopada

1. Dom PI. 29 Listopada 24
2. Dom mieszkalny k/kościoła w Żychlinie w stylu klasycystycznym PI. 29 Listopada 25/26 

-nr rejestru 384-III-17 z 20.02.1947 r.
3. Dom mieszkalny k/kościoła w Żychlinie w stylu klasycystycznym PI. 29 Listopada 27- nr 

rejestru 385-III-18 z 20.02.1947r.
4. Kościół parafialny pw. śś. Piotra i Pawła - pl. 29 Listopada 22 -  nr rejestru 29/270 

z 18.07.1967 r.,
5. Dzwonnica Kościoła Parafialnego w Żychlinie w stylu klasycystycznym - pl. 29 Listopada 

22 - nr rejestru 418/326 z 18.07.1967 r.,
6. Trafostacja -  wieża zegarowa -  pl. 29 Listopada
7. Dom Pl. 29 Listopada 16
8. Brama w ogrodzeniu Kościoła parafialnego - pl. 29 Listopada 22
9. Dom Pl. 29 Listopada 28
10. Dom Pl. 29 Listopada 30

Pl. Wolności
11. Budynek straży pożarnej -  pl. Wolności 4
12. Dom -  Pl. Wolności 9

Ul. 1 Maja
13. Dom - ul. 1 Maja 1
14. Dom-ul. 1 Maja 17/19
15. Dom - ul. 1 Maja 24
16. Kamienica ul. 1 Maja 23/25
17. Młyn motorowy ul. 1 Maja 52 (d. ul. 1 Maja 44)

Ul. 3 Maja
18. Młyn motorowy -  ul. 3 Maja 1
19. Kamienica -  ul. 3 Maja 4
20. Dom -  ul. 3 Maja 5

Ul. Ściegiennego
21. Dom -  ul. Ściegiennego 5

PI. Jana Pawia II
22. Dom z oficynami -  Pl. Jana Pawła II 17 (d. ul. Świerczewskiego 17) -  nr rejestru 633 

z 12.11.1992r.
23. Dom -  Pl. Jana Pawła II 2b (d. ul. Świerczewskiego 2)
24. d. Plebania -  Pl. Jana Pawła II 2a (d. ul. Świerczewskiego 1)
25. Dom -  Pl. Jana Pawła II 3 (d. ul. Świerczewskiego 4)
26. Dom -  Pl. Jana Pawła II 4 (d. ul. Świerczewskiego 6)
27. Dom -  Pl. Jana Pawła II 15 (d. ul. Świerczewskiego 15)

Ul. Zdrojowa
28. Synagoga -  ul. Zdrojowa 6 - nr rejestru 547 z 30.01.1986 r.



Ul. Kilińskiego
29. Poczta -  ul. Kilińskiego 9

Ul. Łukasińskiego
30. Zajazd -  ul. Łukasińskiego 1
31. Dom - ul. Łukasińskiego 3
32. Kamienica - ul. Łukasińskiego 11
33. Dom - ul. Łukasińskiego 15

Ul. Narutowicza
34. Zajazd -  ul. Narutowicza 1
35. Dom - ul. Narutowicza 6 (d. ul. Narutowicza 12)
36. Dom - ul. Narutowicza 14 (d. ul. Narutowicza 20)
37. Dom - ul. Narutowicza 16 (d. ul. Narutowicza 22)
38. Dom - ul. Narutowicza 18 (d. ul. Narutowicza 24)
39. Apteka -  ul. Narutowicza 20
40. Kamienica- ul. Narutowicza 42 (d. ul. Narutowicza 48)
41. Kamienica- ul. Narutowicza 44 (d. ul. Narutowicza 50)
42. Dom - ul. Narutowicza 54 (d. ul. Narutowicza 56)
43. Dom - ul. Narutowicza 57 (d. ul. Narutowicza 53)
44. Dom - ul. Narutowicza 59 (d. ul. Narutowicza 55)
45. Dom - ul. Narutowicza 61 (d. ul. Narutowicza 57)
46. Dom - ul. Narutowicza 73
47. Willa - ul. Narutowicza 82 (d. ul. Narutowicza 76)
48. Hala produkcyjna A - ul. Narutowicza 74/76/78
49. Stara elektrownia - ul. Narutowicza 74/76/78
50. Zespół d. cukrowni „Walentynów” - ul. Narutowicza 74/76/78
51. Portiernia - ul. Narutowicza 74/76/78
52. Dom Pruszaków - ul. Narutowicza 80

UL Aleje Racławickie
53. Willa -  ul. Aleje Racławickie 5

ŚLESZYN
54. Kościół parafialny pw. św. Aleksandra w Sleszynie w stylu klasycystycznym - ul. Biała 1 

- nr rejestru 395/308 z 08.07.1967r.
55. Dwór -  ul. Kasztanowa 27 - nr rejestru 28/269 z 08.07.1967 r.
56. Dzwonnica -  ul. Biała 1
57. Ogrodzenie z bramką- ul. Biała 1
58. Furtka kościelna -  ul. Biała 1
59. Zespół folwarczny -  ul. Kasztanowa 25
60. Park dworski -  ul. Kasztanowa 27

ŚLESZYNEK
61. Park krajobrazowy z lat 20-tych XX w. przekształcony w 1945r. i 1975r.- Śleszynek 42 - 

rejestru 623 z 22.07.199 lr. i nr 526 z 01.09.1980r.
62. Dwór murowany wraz z parkiem krajobrazowym -  Śleszynek 42 - nr rejestru 526 

z 01.09.1980 r.
63. Zespół Folwarczny -  Śleszynek 42



ZARĘBÓW
64. Dwór murowany wchodzący w skład Zespołu Dworskiego w Zarębowie -  Zarębówl8 - nr 

rejestru 599 z 29.12.1988 r.
65. Spichlerz murowany wchodzący w skład Zespołu Dworskiego w Zarębowie -  Zarębów 18 

- nr rejestru 599 z 29.12.1988 r.
66. Kaplica Dworska murowana wchodząca w skład Zespołu Dworskiego w Zarębowie - nr 

rejestru 599 z 29.12.1988 r.
67. Park Dworski Kraj obrazowy wchodzący w skład Zespołu Dworskiego w Zarębowie - nr 

rejestru 599 z 29.12.1988 r.
DOBRZELIN

68. Dwór - ul. Jagiełły 82 - nr rejestru A/143 z dnia 19.09.2013r.(Nr A/344 z 11.07.1967r.)
69. Park podworski wraz z otoczeniem - ul. Jagiełły 82 -  nr rejestru A/144 z 23.08.2013 r.
70. Zespół przemysłowy -  ul. Jagiełły 92
71. Rafineria w Zespole fabrycznym cukrowni „Dobrzelin” -  ul. Jagiełły 92
72. Komin w zespole fabrycznym cukrowni „Dobrzelin” -  ul. Jagiełły 92
73. Budynek dyrekcji w zespole fabrycznym cukrowni „Dobrzelin” - ul. Jagiełły 92
74. Dom dyrektora w osiedlu przyfabrycznym - ul. Jagiełły 93
75. Park willowy -  w osiedlu przyfabrycznym -  dom dyrektora - ul. Jagiełły 93
76. Dom pracowników I w osiedlu przyfabrycznym - ul. Jagiełły 97
77. Dom pracowników II w osiedlu przyfabrycznym - ul. Jagiełły 101
78. Dom kadry zarządzającej w osiedlu przyfabrycznym - ul. Działkowa 5

GRABÓW
79. Dom młynarza -  ul. Dworcowa 97
80. Młyn parowy -  ul. Dworcowa 99

ŻABIKÓW
81. Dwór -  Żabików 40

CMANTARZE I PARKI
82. Cmentarz Żydowski -  Żychlin ul. Łukasińskiego 53
83. Cmentarz Parafii Rzymsko -  Katolickiej pw. śś. Ap. Piotra i Pawła -Żychlin ul. Cmentarna 

7
84. Cmentarz epidemiologiczny -  Żychlin ul. Polowa
85. Cmentarz parafialny -  Śleszyn ul. Cmentarna 1
86. Cmentarz przykościelny przy kościele parafialnym pw. św. Aleksandra-Śleszyn ul. Biała 1
87. Cmentarz wojenny z 1939r. - Dobrzelin
88. Cmentarz z I -szej wojny światowej - Kaczkowizna
89. Park dworski Sędki -  Kaczko wizna - Kaczko wizna 20

KAPLICZKI I KRZYŻE
90. Kapliczka Żychlin Plac Wolności
91. Kapliczka Śleszyn ul. Górna / Kasztanowa
92. Kapliczka Żychlin ul. Aleje Racławickie
93. Kapliczka Żychlin ul. 3-go Maja / Głowackiego
94. Zespół Trzech Drewnianych Krzyży Dobrzelin ul. Szkolna/ Dworcowa
95. Kapliczka Dobrzelin ul. Jagiełły/ Jabłonkowa
96. Kapliczka Żychlin ul. Żeromskiego / Budzyń

97. Układ Urbanistyczny -  Żychlin - centrum miasta



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/17

Wykaz stanowisk archeologicznych zamieszczonych w Gminnej ewidencji zabytków

L .p . M ie jsc o w o ść O b s z a r
A Z P

N r. s ta n o w isk a  
n a  o b sz a rz e  

(n r . s ta n o w isk a  
w  m ie js c o w o śc i)

F u n k c ja K u ltu ra C h ro n o lo g ia

1 D rz e w o sz k i
W ie lk ie

5 6 -5 2 2 9 ( 1 ) 1. o sa d a  2 . o sa d a p rz e w o rs k a O W R , n o w o ż y tn e

2 D rz e w o sz k i 5 6 -5 2 52  (2 ) o sa d a śre d n io w ie c z e

3 Ja n ó w  ob . 
D o b rz e lin

5 7 -5 3 1 9 ( 1 ) ś la d  o sad n . n o w o ż y tn e

4 B ie lic e  (o b . G m . 
O p o ró w )

5 7 -5 3 2 0 ( 1 ) ślad . o sad n . p rz e w o rsk a ? p ra d z ie je

5 G ra b ó w 5 7 -5 3 21 (1 ) ślad . o sad n . ś re d n ./p .ś re d n .

6 Ś le sz y n 5 7 -5 3 2 2 ( 4 ) ś la d  o sad n . n o w o ż y tn e

7 D o b rz e lin 5 7 -5 3 23  (1 2 ) ś la d .o sa d n . p. ś re d n io w ie c z e / 
n o w o ż y tn e

8 G rz y b ó w 5 7 -5 4 2 4 ( 1 ) c m e n ta rz y sk o p rz e w o rs k a o k re s  rz y m sk i

9 G rz y b ó w 5 7 -5 4 2 5 ( 1 ) c m e n ta rz y s k o p rz e w o rs k a o k re s  rz y m sk i

10 G rz y b ó w
H o rn o w sk i

5 7 -5 4 1 5 ( 2 ) ś la d  o sad n . p o ls k a ś re d n io w ie c z e

11 Ś le szy n 5 7 -5 4 1 6 ( 3 ) k o p ie c  z ie m n y  
tzw . lo d o w n ia

p o ls k a X V II  w . (? )  -  X V III  w .

12 B ia ła 5 7 -5 4 1 7 ( 1 ) ś la d  o sad n . p ra p o ls k a w c z . ś red n .

13 B ia ła 5 7 -5 4 1 8 ( 2 ) 1. ś la d .o sa d n .
2 . ś la d .o sa d n .

p rz e w o rsk a ? o k . rz y m sk i p ra d z ie je

14 B ia ła 5 7 -5 4 1 9 ( 3 ) 1. ś la d .o sa d n .
2 . ś la d .o sa d n .

p ra p o ls k a p ra d z ie je ,
w c z . ś re d n io w ie c z e

15 L asek 5 7 -5 4 2 0 ( 1 ) 1. o sa d a
2 . o sa d a

p rz e w o rsk a
p ra p o ls k a

o k . rz y m sk i w cz . 
ś red n .

16 G rz y b ó w  D o ln y 5 7 -5 4 2 1 ( 3 ) 1. o sa d a
2 . o sa d a

p ra p o ls k a
p rz e w o rs k a

w c z . ś red n . 
o k . rz y m sk i

17 B ia ła 5 7 -5 4 2 3 ( 4 ) c m e n ta rz y s k o g ró b . k lo sz . w c z . ep . ż e la z n a

18 Ś le szy n 5 7 -5 4 2 ( 1 ) 1. ś la d  o sad n .
2. O sa d a ?

p rz e w o rsk a ?
p o ls k a

o k . rz y m sk i o k . ś re d n ./ 
o k . n o w o ż y tn y

19 G rz y b ó w
H o rn o w sk i

5 7 -5 4 9 ( 1 ) 1. ś la d  o sa d n .
2. ś la d  o sad n .

p rz e w o rsk a
p o ls k a

o k . rz y m sk i 
ś re d n io w ie c z e

20 Ja n ó w
G rz y b o w sk i

5 7 -5 4 1 0 ( 1 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś lad  o sad n .

łu ż y c k a  p o ls k a ep . b rą z u  ? X V I- 
X V IIIw .



L .p. M ie jsc o w o ść O b sz a r
A Z P

N r. s ta n o w isk a  
n a  o b sz a rz e  

(n r . s ta n o w isk a  
w  m ie js c o w o śc i)

F u n k c ja K u ltu ra C h ro n o lo g ia

21 Ś le szy n 5 7 -5 4 1 2 ( 2 ) k o p ie c  z ie m n y ? ?

22 Ś le szy n 5 7 -5 4 1 3 ( 1 ) 1. ś la d  o sad n .
2. ś la d  o sad n .

p rz e w o rs k a
p o lsk a

o k . rz y m sk i 
ś re d n io w ie c z e

23 G rz y b ó w  D o ln y 5 7 -5 4 1 4 ( 2 ) ś la d  o sad n . p o lsk a śre d n io w ie c z e

24 G a je  w 5 6 -5 4 H O O W R

25 Z a g ro b y 5 6 -5 4 2 ( 2 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

p ra d z ie je  n o w o ż y tn e

26 Z a g ro b y 5 6 -5 4 3 ( 5 ) ślad  o sad n . łu ż y c k a ? p ra d z ie je

27 Z a g ro b y 5 6 -5 4 4 ( 1 ) ś la d  o sad n . ś re d n io w ie c z e

28 O rą tk i G ó rn e 5 6 -5 4 5 ( 1 ) 1. ś lad  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

K P L e p o k a  b rą z u

29 Z a g ro b y 5 6 -5 4 6 ( 3 ) ś la d  o sad n . p ra d z ie je

3 0 Z a g ro b y 5 6 -5 4 7 ( 4 ) ś la d  o sad n . ś re d n io w ie c z e

31 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 8 ( 3 0 ) ś la d  o sad n . ś re d n io w ie c z e

32 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 9 ( 2 1 ) ś la d  o sad n . n o w o ż y tn o ść

33 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 1 0 ( 2 2 ) o sa d a p rz e w o rsk a ? śre d n io w ie c z e

3 4 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 11 (2 5 ) o sa d a śre d n io w ie c z e

3 5 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 1 2 ( 1 0 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś lad  o sad n .

ep . k a m ./e p . b rą z u  
p . ś re d n io w ie c z e

3 6 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 1 3 ( 8 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś la d  o sa d n .

p rz e w o rsk a ? n o w o ż y tn o ść

3 7 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 1 4 ( 1 1 ) ś la d  o sad n . p ra d z ie je

3 8 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 1 5 ( 1 2 ) ś lad  o sad n . ep . b rą z u

39 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 16 (1 3 ) ś la d  o sad n . ś re d n io w ie c z e

40 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 1 7 ( 1 4 ) ś la d  o sad n . p . ś re d n io w ie c z e

41 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 18 (2 3 ) 1. ś la d  o sad n .
2. ś la d  o sad n .

p ra d z ie je
ś re d n io w ie c z e

42 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 19 (2 4 ) o sa d a ? o k re s  la te ń sk i

43 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 2 0  (2 5 ) o sa d a łu ż y c k a ?

44 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 21 (2 6 ) ś la d  o sad n . ś re d n io w ie c z e

45 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 2 2  (1 5 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

łu ż y c k a n o w o ż y tn o ść

46 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 23  (1 6 ) ś lad  o sad n . p . ś re d n io w ie c z e

47 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 2 4 ( 1 7 ) 1. ś la d  o sad n .
2. o sa d a
3. o sa d a

p rz e w o rs k a
ep . b rą z u  

ś re d n io w ie c z e

48 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 2 5  (1 8 ) 1. ś lad  o sad n .
2. ś la d  o sad n .

p rz e w o rs k a
śre d n io w ie c z e



L .p . M ie jsc o w o ść O b sz a r
A Z P

N r. s ta n o w isk a  
n a  o b sz a rz e  

(n r . s ta n o w isk a  
w  m ie js c o w o śc i)

F u n k c ja K u ltu ra C h ro n o lo g ia

49 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 2 6 ( 1 9 ) o sa d a w cz . ś re d n io w ie c z e

50 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 2 7  (2 0 ) ślad  o sad n . p rz e w o rs k a

51 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 2 8 ( 1 ) 1. o sa d a
2 . ś lad  o sad n .

p rz e w o rs k a
w cz . ś re d n io w ie c z e

52 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 2 9  (2 ) o sa d a p rz e w o rs k a

53 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 3 0  (3 ) ś la d  o sad n . p rz e w o rsk a

54 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 31 (2 8 ) ś la d  o sad n . p . ś re d n io w ie c z e

55 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 3 2 ( 4 ) ś la d  o sad n . ś re d n io w ie c z e

56 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 33 (5 ) o sa d a ? śre d n io w ie c z e

57 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 3 4  (2 9 ) ś lad  o sad n . n ie o k re ś lo n a ś re d n io w ie c z e ?

58 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 3 5 ( 7 ) ś la d  o sad n . p rz e w o rsk a ?

59 G a je  w 5 6 -5 4 3 6 ( 2 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . o sa d a

łu ż y c k a ? ep . k a m ie n n a

60 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 3 7 ( 6 ) o sa d a ś re d n io w ie c z e

61 C h o c h o łó w 5 6 -5 4 3 8 ( 9 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

p rz e w o rs k a O W R ?
n o w o ż y tn o ść

62 T re tk i 5 6 -5 4 3 9 ( 1 ) ś la d  o sad n . p ra d z ie je

63 T re tk i 5 6 -5 4 4 0 ( 2 ) 1. ś lad  o sad n .
2. ś la d  o sad n .

łu ż y c k a
śre d n io w ie c z e

64 T re tk i 5 6 -5 4 4 1 ( 3 ) 1. c m e n ta rz y s k o ?
2 . ś la d  o sad n .

ok . la te ń sk i?  
n o w o ż y tn o ść

65 T re tk i 5 6 -5 4 4 2  (4 ) o sa d a śre d n io w ie c z e

66 T re tk i 5 6 -5 4 43  (5 ) o sa d a p rz e w o rs k a

67 T re tk i 5 6 -5 4 4 4  (9 ) ś la d  o sad n . O W R ?

68 T re tk i 5 6 -5 4 45  (8 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . o sa d a

p ra d z ie je
ś re d n io w ie c z e

69 T re tk i 5 6 -5 4 4 6  (6 ) o sa d a ś re d n io w ie c z e

70 T re tk i 5 6 -6 4 4 7 ( 1 3 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś lad  o sad n .

ś re d n io w ie c z e
n o w o ż y tn o ść

71 T re tk i 5 6 -5 4 4 8  (7 ) 1. ś la d  o sad n .
2. ś la d  o sa d n .

ś re d n io w ie c z e
n o w o ż y tn o ść

72 T re tk i 5 6 -5 4 4 9 ( 1 2 ) 1. ś la d  o sad n .
2. ś la d  o sad n .

p rz e w o rs k a O W R
n o w o ż y tn o ść

73 G a je  w  
G rz y b o w sk i

5 6 -5 4 5 0 ( 1 ) o sad a? śre d n io w ie c z e

74 G a je w
G rz y b o w sk i

5 6 -5 4 5 1 ( 2 ) ś la d  o sad n . p . ś re d n io w ie c z e  
/n o w o ż y tn o ś ć

75 G a je w
G rz y b o w sk i

5 6 -5 4 52  (3 ) 1. ś lad  o sad n .
2. ś la d  o sad n .

ep . b rą z u ?  
p. ś re d n io w ie c z e



L .p . M ie jsc o w o ść O b sz a r
A Z P

N r. s ta n o w isk a  
n a  o b sz a rz e  

(n r . s ta n o w isk a  
w  m ie js c o w o śc i)

F u n k c ja K u ltu ra C h ro n o lo g ia

76 T re tk i 5 6 -5 4 53 (1 0 ) 1. o sa d a
2 . ś la d  o sad n .

p rz e w o rs k a
śre d n io w ie c z e

77 T re tk i 5 6 -5 4 5 4 ( 1 1 ) 1. ś la d  o sad n .
2. ś la d  o sad n . łu ż y c k a ?

ep . b rą z u

78 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 5 6 ( 1 ) o sad a? p rz e w o rs k a O W R

79 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 5 7 ( 1 2 ) o sa d a p rz e w o rs k a

80 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 5 8 ( 2 ) ś la d  o sad n . w c z . ś re d n io w ie c z e

81 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 5 9 ( 3 ) o sa d a p rz e w o rs k a O W R

82 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 60  (4 ) ś lad  o sad n . p rz e w o rsk a ?

83 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 61 (5 ) ś la d  o sad n . ś re d n io w ie c z e

84 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 6 2 ( 1 3 ) o sa d a łu ż y c k a

85 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 63 (6 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . o sa d a p rz e w o rs k a

ep . k a m ie n ia / ep . b rą z u

86 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 6 4  (7 ) ś la d  o sad n . n o w o ż y tn o ść

87 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 65  (8 ) ś lad  o sad n . łu ż y c k a ?

88 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 66  (1 4 ) ś la d  o sad n . p ra d z ie je

89 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 67  (9 ) ś la d  o sad n . n o w o ż y tn o ść

90 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 68  (1 0 ) 1. ś lad  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

O W R ?
n o w o ż y tn o ść

91 Z a rę b ó w 5 6 -5 4 6 9 ( 1 1 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

p ra d z ie je  
p . ś re d n io w ie c z e

92 K a c z k o w iz n a 5 6 -5 4 71 (1 ) o sa d a p. ś re d n io w ie c z e

93 K a c z k o w iz n a 5 6 -5 4 72  (2 ) o sa d a ś re d n io w ie c z e

9 4 K a c z k o w iz n a 5 6 -5 4 73 (3 ) ś la d  o sad n . p. ś re d n io w ie c z e

95 K a c z k o w iz n a 5 6 -5 4 9 0  (4 ) o sa d a łu ż y c k a

96 B u sz k ó w e k 5 6 -5 3 1 ( 1 ) c m e n ta rz y sk o p o m o rs k a H a lsz ta t d -L a te n

97 B u sz k ó w e k 5 6 -5 3 2 ( 2 ) 1. zn a l. lu źn e
2 . p u n k t o sad .

ce r. szn u r.
?

n e o li t
s ta ro ż y tn e

98 B u d zy ń 5 6 -5 3 5 ( 1 ) o sa d a p rz e w o rsk a O W R

99 Ż y c h lin 5 6 -5 3 3 ( l a ) 1. c m e n ta rz y sk o  
c ia ło p a ln e
2 . o sa d a

g ro b ó w
sk rz y n k o w y c h
p ra p o lsk a

o k . la teń sk i 

X II-X II I  w .

100 Ż y c h lin 5 6 -5 3 4 ( 2 ) ? w e n e d z k a s ta rsz y  rz y m .

101 B u d zy ń 5 6 -5 3 6 ( 2 ) 1. o sa d a
2. ś la d  o sad n .

p o m o rs k a w cz . i ś ro d k o w y  
o k . la te ń sk i

102 B u d zy ń 5 6 -5 3 7 ( 3 ) p u n k t o sad . p rz e w o rs k a O W R

103 B u d z y ń 5 6 -5 3 8 ( 4 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

? s ta ro ż y tn e ?  
p . ś re d n io w ie c z e

104 B u sz k ó w 5 6 -5 3 9 ( 1 ) 1. ś la d  o sad n .
2. ś la d  o sad n .

? s ta ro ż y tn e  
X V -X V II1  w .



L.p. M ie jsc o w o ść O b s z a r
A Z P

N r. s ta n o w isk a  
n a  o b sz a rz e  

(n r . s ta n o w isk a  
w  m ie js c o w o śc i)

F u n k c ja K u ltu ra C h ro n o lo g ia

105 B u sz k ó w 5 6 -5 3 1 0 ( 2 ) 1. ś lad  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .
3 . ś la d  o sad n .

? s ta ro ż y tn e  
n o w o ż y tn e  
p . ś re d n io w ie c z e

106 D o b rz e lin 5 6 -5 3 1 8 ( 4 ) p u n k t o sad . p . ś re d n io w ie c z e  
n o w o ż y tn e ,p ra d z ie je

107 D o b rze lin 5 6 -5 3 1 7 ( 3 ) o sa d a  ' p rz e w o rsk a O W R

108 D o b rz e lin 5 6 -5 3 1 6 ( 2 ) o sa d a p rz e w o rs k a O W R

109 D o b rz e lin 5 6 -5 3 1 5 ( 1 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

-
n o w o ż y tn e

110 B u sz k ó w e k 5 6 -5 3 1 4 ( 5 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś lad  o sad n .
3. ś lad  o sad n .

? s ta ro ż y tn e

n o w o ż y tn e

111 B u sz k ó w e k 5 6 -5 3 1 3 (4 ) ś la d  o sad n . ? s ta ro ż y tn e  
p . ś re d n io w ie c z e

112 B u sz k ó w e k 5 6 -5 3 1 2 ( 3 ) o sa d a łu ż y c k a H a lsz ta t  D  
w cz . i ś ro d k o w y  

o k . la te ń sk i

113 B u sz k ó w 5 6 -5 3 11 (3 ) 1. p u n k t o sad n .
2 . o sa d a
3. ś lad  o sad n .
4. ś la d  o sad n .

łu ż y c k a
p rz e w o rsk a

H a lsz ta t D  
O W R
p. ś re d n io w ie c z e  
ep . k a m ie n ia

114 D o b rz e lin 5 6 -5 3 1 9 ( 5 ) 1. o sa d a
2 . ś la d  o sad n .

p rz e w o rs k a O W R
n o w o ż y tn e

115 D o b rz e lin 5 6 -5 3 2 0  (6 ) ś la d  o sad n . ? s ta ro ż y tn e

116 D o b rz e lin 5 6 -5 3 2 1 ( 7 ) ś la d  o sad n . - X V II I -X IX  w.

117 D o b rz e lin 5 6 -5 3 2 2  (8 ) o sa d a
je d n o d w o rc z a

- X V -X V III  w .

118 D o b rz e lin 5 6 -5 3 23  (9 ) ś la d  o sad n . - X IV -X V  w .

119 D o b rz e lin 5 6 -5 3 2 4 ( 1 0 ) ś la d  o sad n . - n o w o ż y tn e

120 D o b rz e lin 5 6 -5 3 2 5 ( 1 1 ) ś lad  o sad n . - n o w o ż y tn e

121 G ra b ie  D o ln e 5 6 -5 3 2 6 ( 1 ) 1. o sa d a  ?
2 . ś la d  o sad n .

p ra d z ie je

p . ś re d n io w ie c z e
n o w o ż y tn e
n ie o k re ś lo n e

122 D o b rz e lin 5 6 -5 3 2 7  (2 ) o sa d a ? p rz e w o rs k a ? O W R

123 G ra b ie  D o ln e 5 6 -5 3 2 8  (3 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . o sa d a

? s ta ro ż y tn e  
p . ś re d n io w ie c z e  
n o w o ż y tn o ść

124 G ra b ie  D o ln e 5 6 -5 3 2 9 ( 4 ) 1. o sa d a
2 . ś la d  o sad n .

- X I-X III
s ta ro ż y tn e

125 G ra b ie  G ó rn e 5 6 -5 3 3 0 ( 1 ) o sa d a łu ż y c k a IV -V  ep . b rą z u

126 G ra b ie  G ó rn e 5 6 -5 3 31 (2 ) 1. o sa d a
2. ś la d  o sad n .

Ł u ż y c k a H a lsz ta t  C D  
p. ś re d n io w ie c z e

127 G ra b ie  G ó rn e 5 6 -5 3 3 2  (3 ) o sa d a p rz e w o rs k a O W R



L .p . M ie jsc o w o ść O b sz a r
A Z P

N r. s ta n o w isk a  
n a  o b sz a rz e  

(n r . s ta n o w isk a  
w  m ie js c o w o śc i)

F u n k c ja K u ltu ra C h ro n o lo g ia

128 G ra b ie  G ó rn e 5 6 -5 3 3 3 ( 4 ) 1. ś la d  o sad n .
2. p u n k t o sad n .
3. ś la d  o sad n .

?

łu ż y c k a
p . n e o lit 
IV -V  ep . b rą z u  
n o w o ż y tn e

129 G ra b ie  G ó rn e 5 6 -5 3 34  (5 ) ś la d  o sad n . ? s ta ro ż y tn e

130 P a s ie k a 5 6 -5 3 3 5 ( 1 ) o sa d a łu ż y c k a ?
p o m o rsk a ?

H a lsz ta t C D  
w cz . i śr. o k . la teń sk i 
ep . b rą z u ?  
n o w o ż y tn o ść

131 P a s ie k a 5 6 -5 3 3 6 ( 2 ) 1. o sa d a
2 .  ś lad  o sad n .

łu ż y c k a ?
p o m o rs k a

H a lsz ta t C D , w cz . i śr. 
o k . la te ń sk i w cz . ep . 
b rą z u  
n o w o ż y tn e

132 P a s ie k a 5 6 -5 3 3 7 ( 3 ) ś la d  o sad n . ? s ta ro ż y tn e

133 P a s ie k a 5 6 -5 3 3 8 ( 4 ) o sa d a p rz e w o rsk a ? O W R , m e z o lit, n e o li t

134 P a s ie k a 5 6 -5 3 3 9 ( 5 ) o sa d a p rz e w o rsk a O W R

135 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 4 9 ( 1 ) 1. o sad a?
2 . ś la d  o sad n .
3 .  ś lad  o sad n .
4 .  ś la d  o sad n .p rz e w o rsk a

p . ś re d n io w ie c z e  
n o w o ż y tn e  
p. o k . la teń sk i

136 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 50  (2 ) 1. o sa d a
2. o sa d a

p rz e w o rs k a O W R
p. ś re d n io w ie c z e

137 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 5 1 ( 3 ) o sa d a p rz e w o rs k a p . o k .. la te ń sk i/O W R

138 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 52  (4 ) 1 .p u n k t o sa d n . 
2 . p u n k t o sad n .

p rz e w o rs k a O W R
p. ś re d n io w ie c z e

139 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 53 (5 ) 1. ś la d  o sad n .
2. ś la d  o sad n .

? s ta ro ż y tn e
n o w o ż y tn e

140 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 5 4  (6 ) 1. p u n k t o sad n .
2 . p u n k t o sad n .

p rz e w o rs k a O W R
p. ś re d n io w ie c z e

141 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 55 (7 ) 1. o sa d a
2 . ś la d  o sad n .

p rz e w o rsk a O W R
n o w o ż y tn e

142 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 5 6 ( 8 ) 1. ś la d  o sad n .

2 . s ia d  o sad n .
3. p u n k t o sad n .
4 . ś la d  o sad n .

p o m o rsk a ?

p rz e w o rs k a

w c z . i śr. o k . la teń sk i 
O W R
p. ś re d n io w ie c z e  
n o w o ż y tn e  
ep . k a m ie n ia

143 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 57  (9 ) 1. ś la d .o sa d n .
2 . ś lad  o sad n .

? s ta ro ż y tn e  
X IV -X V  w .

144 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 58  (1 0 ) 1. ś la d  o sad n .
2 . ś la d  o sad n .

?
?

s ta ro ż y tn e  
p. ś re d n io w ie c z e

145 W o la  P o p o w a 5 6 -5 3 5 9 ( 1 1 ) 1 .ś lad  o sad n . 
2 . ś la d  o sad n .

? s ta ro ż y tn e  
X V I-X V 1 I w.

146 Z g o d a 5 6 -5 3 6 0 ( 1 ) 1. o sad a?
2. ś la d  o sad n .

tr z c in ie c k a
?

III  o k . ep . b rązu  
s ta ro ż y tn e



L .p. M ie jsc o w o ść O b s z a r N r . s ta n o w isk a F u n k c ja K u ltu ra C h ro n o lo g ia
A Z P n a  o b sz a rz e

(n r. s ta n o w isk a  
w  m ie js c o w o śc i)

147 Ż a b ik ó w 5 6 -5 3 6 1 ( 1 ) 1 .ś lad  o sad n . ? s ta ro ż y tn e
2 . ś la d  o sad n . - n o w o ż y tn e

148 Ż a b ik ó w 5 6 -5 3 62  (2 ) 1 .ś lad  o sa d n . - -

2. ś la d  o sad n . - n o w o ż y tn e

149 Ż a b ik ó w 5 6 -5 3 63 (3 ) l .ś la d  o sad n . ? -

2 . ś la d  o sa d n . - X V II I -X IX  w .

150 Ż a b ik ó w 5 6 -5 3 6 4  (4 ) ś la d  o sad n . - X V II I -X IX  w.

151 Ż a b ik ó w 5 6 -5 3 65  (5 ) ś la d  o sad n . - p . ś re d n io w ie c z e

152 Ż y c h lin 5 6 -5 3 6 6  (3 ) o sa d a p rz e w o rs k a p . o k . la teń sk i 
O W R

153 Ż y c h lin 5 6 -5 3 6 7 ( 4 ) 1. o sa d a p o m o rs k a ?
łu ż y c k a ?

H a lsz ta t  C D

2. ś la d  o sa d n . - p . ś re d n io w ie c z e
3. ś la d  o sad n . “ n o w o ż y tn e  

w c z . ep . b rą z u

154 Ż y c h lin 5 6 -5 3 6 8  (5 ) 1. ś la d  o sad n . łu ż y c k a ? H a lsz ta t C D
2. o sa d a p rz e w o rs k a O W R
3. ś la d  o sa d n . - p . ś re d n io w ie c z e
4 . ś la d  o sad n . " n o w o ż y tn e

155 Ż y c h lin 5 6 -5 3 6 9  (6 ) 1. ś la d  o sad n . ? s ta ro ż y tn e
2 . ś la d  o sad n . - p. ś re d n io w ie c z e

156 Ż y c h lin 5 6 -5 3 70  (7 ) 1. p u n k t o sad n . p rz e w o rsk a O W R
2. ś la d  o sad n . “ n o w o ż y tn e , ep . 

k a m ie n ia

157 Ż y c h lin 5 6 -5 3 7 1 ( 8 ) 1. ś la d  o sad n . ? s ta ro ż y tn e
2 . ś la d  o sad n . - p. ś re d n io w ie c z e
3. ś la d  o sad n . - n o w o ż y tn e

158 Ż y c h lin 5 6 -5 3 72  (9 ) 1. ś la d  o sad n . tr z c in ie c k a II o k . ep . b rą z u
2 .ś la d  o sad n . łu ż y c k a III-V  o k . ep . b rązu  

O W R
3 .ś la d  o sad n . p rz e w o rsk a

159 Ż y c h lin 5 6 -5 3 73 (1 0 ) 1. ś la d  o sad n . tr z c in ie c k a III ok . ep . b rą z u
2 . ś la d  o sad n . łu ż y c k a H a lsz ta t C D
3. ś la d  o sad n . - n o w o ż y tn e
4 . ś la d  o sad n . - p . ś re d n io w ie c z e

160 Ż y c h lin 5 6 -5 3 7 4 ( 1 1 ) ślad  o sad n . - X V II I -X IX  w.

161 Ż y c h lin 5 6 -5 3 75 (1 2 ) ślad  o sad n . - X V II -X V II I  w.

162 Ż y c h lin 5 6 -5 3 7 6 ( 1 3 ) 1. ś lad  o sad n . - X II w .
2 .ś la d  o sad n . - X V -X V III  w .


